
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

Název veřejné zakázky: 

Urologický a gynekologický materiál 

 

Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení (otevřená výzva) 

Režim veřejné zakázky:   podlimitní 

Druh veřejné zakázky:  dodávky 

 

Zadavatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536                            

                                               

                                                                                V Pardubicích dne 27. 11. 2024 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb.,                    

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, sděluje následující vysvětlení                 

a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce. 

 

Dotaz č. 1 pro část 2 

Pro část 2 zadavatel požaduje objem měření hodinové diurézy 500ml. 

Bude prosím zadavatel akceptovat objem měření hodinové diurézy 450ml? 

 
Odpověď 

 

Zadavatel požaduje dodržení objemu 500 ml. Ze zkušeností klinických pracovišť je u 

mnohých pacientů i nádoba o objemu 500 ml nedostatečná. 

 

 

Dotaz č. 2 pro část 4 
Chceme se zeptat pro část 4 - bude zadavatel akceptovat 7denní dobu užívání, která je uvedena v 

technickém listu a ne v návodu k použití? 

Rádi bychom poznamenali, že u močových sáčků není návod k použití zákonem vyžadován. 

 
Odpověď 

 

Pokud nemá materiál kategorie I návod k použití, bude zadavatel akceptovat  

doložení používání 7-dní, které bude uvedeno v technickém listu.  

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16. 12. 2024                 

do 10:00 hodin.  

 

Příloha: 

Příloha č. 2 výzvy - Technické podmínky pro všechny části OPRAVA DLE VZD 1 

 

 

 

Oddělení veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


		2024-11-27T12:26:33+0100
	Martina Buchtová




